

ESITYKSEN KESTO

I osa 51 minuuttia

väliaika 20 minuuttia

II osa 58 minuuttia

NEW YORK
CITY BALLET

*Pähkinän-
särkijä*

Musiikki Pjotr Tshaikovski

Koreografia George Balanchine

TARINA PETER WRIGHTIN KERTOMANA

Taikuri ja mekaanisten lelujen tekijä Dosselmeyer oli kerran töissä kuninkaallisessa palatsissa, ja rakensi siellä hiirenloukun joka tappoi puolet palatsin hiiristä. Tästä suivaantuneena ilkeä hiirikuningatar langetti Dosselmeyerin veljenpojan Hans-Peterin ylle loitsun, joka muutti tämän puiseksi pähkinäsärkijänukeksi. Taika raukeaa vain jos pähkinäsärkijä suurta urheutta osoittaen surmaa Hiirikuninkaan, ja jos nuori tyttö rakastaa häntä huolimatta hänen ulkonäöstään.

Dosselmeyer kutsutaan jouluksi Stahlbaumien kotiin heidän vieraitaan viihdyttämään. Isäntien tytär on hieman Hans-Peteriä nuorempi Clara, jonka huomaa Dosselmeyer uskoo veljenpoikansa, taikoen tytölle myös Joulunkelin opastamaan tätä tehtävässään. Claran on määrä auttaa pähkinäsärkijää löytämään ja surmaamaan Hiirikuningas, jonka alamaiset ovat varmasti kiireisiä joulupöydän tähteitä varastaessaan.

Vieraiden nukahdettua Clara vaeltaa alakertaan etsimään puista nukkea, ja löytää sen sijaan Dosselmeyerin, joka taikavoimiaan käyttäen vetää tytön mielikuvitusmaailmaan jossa olohuone on muuttunut taistelukentäksi! Hän kutsuu Hiirikuningasta taistelemaan.

Lelusotilaiden ja hiirten välisen taistelun tuoksinassa pähkinäsärkijä todellakin surmaa Hiirikuninkaan, mutta vain koska Clara auttaa häntä ja pelastaa hänen henkensä. Nukke muuttuu taas pojaksi, ja nuoret lähtevät matkaan Lumen maahan.

VÄLIIKA

Lumen maassa Dosselmeyer lähettää Claran ja Hans-Peterin taianomaiselle matkalle sokeripuutarhaan makeisten valtakuntaan, jossa he tapaavat Sokeriluumuhaltijattaren ja tämän prinssin. Hans-Peter kertoo haltijattarelle seikkailustaan ja siitä kuinka Clara pelasti hänen henkensä. Kaikki ottavat osaa suureen juhlaan.

Palattuaan todellisuuteen, Clara juoksee suoraan ulos ovesta etsimään Dosselmeyeriä, mutta hänen sijaansa kohtaa oudosti tutulta vaikuttavan nuoren miehen. Työpajassaan Dosselmeyer rukoilee suunnitelmansa onnistuneen. Kun Hans-Peter palaa, saa hän varmistuksen siitä että kaikki on taas hyvin.

Sokerihaltija **Megan Fairchild**

Sokerihaltijan kavaljeeri **Joaquin De Luz**

Kastepisara **Ashley Boudier**

Johtava balettimestari **Peter Martins**

Lavasteet **Rouben Ter-Arutunian**

Puvut **Karinska**

Valaistus **Ronald Bates & Mark Stanley**

Ohjaus valkokankaalle **Alan Skog**